
UCHWAŁA NR VIII/62/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Baranów partnerstwa na rzecz realizacji projektu 
konkursowego pod nazwą "Nowa szansa" realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego, Działanie 
11.1 Aktywne włączenie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r/ o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1431)  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie partnerskiej współpracy z Lubelskim Ośrodkiem Samopomocy 
w Lublinie w zakresie aplikowania i wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Nowa szansa” realizowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego, Działanie 11.1 Aktywne włączenie.

§ 2. Szczegółowe zasady partnerstwa zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej między Lubelskim 
Ośrodkiem Samopomocy a Gminą Baranów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 90E4E1AE-3DF6-4F8F-912E-19479C152B2F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 7.06.2019 r. (data wpływu 18.06.2019 r.) Lubelski Ośrodek Samopomocy
w Lublinie ul. Grodzka 14 zwrócił się z prośbą o podjęcie partnerskiej współpracy w zakresie aplikowania
i wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Nowa szansa” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego, Działanie 11.1
Aktywne włączenie, numer konkursu RPLU.11.01.00-IP.02-06-001/19. Projekt dotyczy wsparcia 78 osób
wykluczonych bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym, zamieszkałych na terenach objętych aktualnym
Lokalnym Programem Rewitalizacji, m.in. w gminie Baranów.

Projekt jest dofinansowywany ze środków unijnych w wysokości 85% kosztów. Wkład własny w wysokości
15% zapewnia Lubelski Ośrodek Samopomocy. Gmina nie będzie ponosiła żadnych wydatków finansowych
związanych z realizacją projektu.

Id: 90E4E1AE-3DF6-4F8F-912E-19479C152B2F. Podpisany Strona 1




